М УНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИИ

ВЫ ТЕГОРСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РА ЙОН А”

Протокол заседания предметного жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по биологии 2020-2021 учебном году

"19" ноября 2020 г. № 8 г. Вытегра

Председатель предметного жюри: Туиицыиа Ирина Николаевна

Члены предметного жюри: Вторушина Ирина Сергеевна,

Доброхотова Ольга Витальевна, Емельянова Марина Игоревна, Кукина

Елена Викторовна, Олехова Светлана Георгиевна, Пацевич Татьяна

Константиновна, Фотина Руфина Геннадьевна, Сакова Елена

Алексеевна

Повестка дня

Рассмотрение письменных работ участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году с целью

определения победителей и призеров для награждения их дипломами

установленного образца.

Количество общеобразовательных организаций, принявших участие в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году: $

Всего участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году - ^  человек, из них:

7 класс - 4 Ь
8 класс -

9 класс - 4 г

10 класс -

11 класс - i t

Всего участников из основных общеобразовательных организаций

I f  человек,

Всего участников из средних общеобразовательных организаций -

С 5  человек.

Решение

1. Признать победителем (ФИО, образовательная организация):

7 класс - J (

J A 6 0 ty  /t О О Ш  *

8 КЛаСС - /%<^Л(аЛуК€?  ̂ & ^о/ и2с.

М. ВО У н C 0 U / t/’Z

9 класс - 3

\М 6 0 Ц и С & М / "

10 класс - ^А)сс̂ м р

уМ Б О 1)  ц 4

11 класс - ,
МБОЦ „ &01М / I  ъ. /Ь^гъг^/г^г

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа

принять участие в региональном этапе Всероссийской олимпиаде

школьников.

3. Признать призёром (ФИО, образовательная организация):

7 класс -

y U 6 0 ty  ^  *

J O y  & 0  О 'Ц - и
(Г и*М. J & fa liX ' Po^^C O C  to .  xyf. -b k

3*€оы см лш  / W  „
„ ko fa & a & t * CM. Рб^чиси to . </. fh tfa 2 tJ (

8 класс -

9 класс -

10 класс

м о у

11 класс

j / F d V

М б о Ь

м ь о ъ

м б о ц

M S V  V

// l̂ ) &0 ff Я-

ь о г и  t / i  ■>■ Р ы ^ы -/™  ,  . „

и C O W  f/J . /  .

/ ы # « 4„с л г м и Т п .

Ъ * * *  iZV ‘ ~

Особое мнение членов предметного жюри

Председатель предметного жюри /И. Н.Тупицы на/

Члены предметного жюри

я .

/И.С.Вторушина/

/О.В. Доброхотова/

/М. И. Емельянова/

/Е.В.Кукина/

/С.Г.Олехова/

/Т.К.Пацевич/

/Р.Г.Фотина/

/Е.А.Сакова/